quinta-feira, 17 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0005/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município, designado pelo Decreto
Municipal nº 1.194, de 05 de janeiro de 2021, nos termos das Leis Federal nº. 10.520 de 17 de julho de 2002
e 10.024 de 20 de setembro de 2019 c/c a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente,
torna público para conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade Pregão
Eletrônico, autuada sob o nº 003/2022, do tipo de julgamento Menor Preço por Item cujo objeto é a
contratação de empresa (s) para locação de veículos tipo van para atender as necessidades de pacientes deste
município em tratamento fora de domicilio – TFD, nas cidades de Salvador/BA e Juazeiro/BA, sendo a
empresa: JOSÉ MILTON PEREIRA GONÇALVES, inscrita no CNPJ: 04.404.632/0001-71, vencedora
do Itens 01 com valor do KM em R$ 3,52 (três reais e cinquenta e dois centavos) totalizando o valor global
de 309.760,00 (trezentos e nove mil e setecentos e sessenta reais) e para o Item 02 com valor do KM em R$
3,52 (três reais e cinquenta e dois centavos) totalizando o valor global de R$ 123.904,00 (cento e vinte e três
reais e novecentos e quatro reais). Uauá/BA, 15/02/2022. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro Oficial.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D6E20D7697E2A3C6D0D853C0A6E52EA

		2022-02-17T16:33:54-0300